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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
[ pat. Dok. |Opis Naziv [  oB [Miesto D |Naziv Iznos |
| 05.11.2024 |Kotizacija za tecaj | | | | 3213 |STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 119,00 |
| 05.11.2024 [Ulazni ragun-571 |ZAGREBACKA FILHARMONIJA | 38657725741 |zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 272,00 |
| 07.11.2024 |Skolski odbor 09/2024 | \ \ | 3201 | NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNICKIH | IZVRENIH TIJELA I SLIENO | 205,19 |
| 07.11.2024 |Materijal za sajam | | | | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 42,95 |
| 07.11.2024 |Refundacija za postu | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 2,68]
| 07.11.2024 [Ulazni ragun-564 | Skolska knjiga d.d. | 38967655335 | 10000 Zagreb | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 10.906,78 |
| 07.11.2024 |Ulazni ragun-541 |GLAS KONCILA | 42821150693 | 10001 Zagreb | 3722 |NAKNADE GRABANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 680,26 |
| 07.11.2024 [Ulazni ragun-549 |Alka script d.o.0. | 10350279556 | 10000 Zagreb | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 75,97 |
| 07.11.2024 |Ulazni ragun-558 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 [10000 ZAGREB | | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 44,00
| 07.11.2024 |Ulazni ragun-521 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 [10000 ZAGREB | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 10.228,30 |
| 07.11.2024 [Ulazni ragun-540 [PROFILKLETT D.0.0. | 95803232921 [10000 ZAGREB | | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 714,00 |
| 07.11.2024 |Ulazni ragun-539 [ALFADD. | 07189160632 |ZAGREB | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 1.000,92 |
| 07.11.2024 |Ulazni raun-538 |ALFAD.D. | 07189160632 |ZAGREB | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 8.197,20 |
| 08.11.2024 |Ulazni ragun-562 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.575,33 |
| 08.11.2024 |Ulazni ragun-565 |ePz - Opskrba d.o.0. | 74364571096 |10000 ZAGREB | | 3223 |ENERGIA | 620,59 |
| 08.11.2024 |Ulazni ragun-604 |sMmIT coMMERCE | 95243482140 |ZAGREB-STUPNIK | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 3049 |
| 08.11.2024 |Ulazni ragun-542 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 76,71
| 08.11.2024 |Ulazni ragun-543 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [ 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 24,38 |
| 08.11.2024 |Ulazni raun-545 [KLARA | 76842508189 |[ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 21,25 |
| 08.11.2024 |Ulazni ragun-560 [iIco-MAT D.0.O. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 69,69 |
| 08.11.2024 |[Ulazni ragun-588 [sveti Rok d.o.o. | 36945428337 [10020 Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 114,88 |
| 08.11.2024 |Ulazni raun-577 |PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 | 10000 ZAGREB . | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 426,25 |
| 08.11.2024 |Ulazni ragun-583 |STRIDON-PROMET DOO | 50403201385 |DUGO SELO | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 88,20 |
| 08.11.2024 [ref. za postu | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 8,62]
| 08.11.2024 |ref. za sl. odjecu i obucu | | | | 3227 |SLUZBENA RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 20,96 |
| 12.11.2024 |e-tehnicar 0912024 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 82,48
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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. |Opis Naziv [  oB [Miesto D |Naziv Iznos |
| 12.11.2024 Ulazni ragun-591 [SRECGKO TOURS d.0.0. | 74454217661 [10340 Luka, Vibovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 350,00 |
[ 12.11.2024 |ref. za ragun | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 75,30 |
| 12.11.2024 [ref. za postu | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 444]
| 12.11.2024 |Ulazni ragun-603 | STRIDON-PROMET DOO | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 1.282,06 |
| 14.11.2024 |VKSD 10/2024 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 692,37 |
| 14.11.2024 |VKSD 10/2024 | \ \ | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 145,11 |
| 14.11.2024 |VKSD 1012024 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | STUP | 157,03
| 14.11.2024 |VKSD 10/2024 | \ \ | 3154 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Il STUP | 52,34
| 14.11.2024 |VKSD 10/2024 | \ \ | 3162 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 172,73]
| 14.11.2024 |ASISTENTI 10/2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 4.095,56 |
| 14.11.2024 |ASISTENTI 1012024 | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 401,86 |
| 14.11.2024 |ASISTENTI 1012024 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | STUP | 677,56 |
| 14.11.2024 |ASISTENTI 10/2024 | | | | 3154 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Il STUP | 172,52
| 14.11.2024 |ASISTENTI 10/2024 | \ \ | 3162 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 882,34 |
| 14.11.2024 |ASISTENTI 1012024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 250,53 |
| 14.11.2024 |PB 1012024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 6.025,96 |
[ 14.11.2024 |PB 1012024 | \ \ | 3141 [POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 572,69 |
| 14.11.2024 |PB 1012024 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE | STUP | 1.237,25 |
| 14.11.2024 |PB 1012024 | | | | 3154 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE Il STUP | 412,41
[ 14.11.2024 |PB 1012024 | \ \ | 3162 | DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.360,97 |
[ 14.11.2024 |PB 1012024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 145,79 |
| 14.11.2024 |Ulazni ragun-655 [FLoap.0.0 | 28753835270 |VARAZDIN | 3239 |OSTALE USLUGE | 93,75 |
| 14.11.2024 [Ulazni racun-608 [uriHO | 77931216562 |ZAGREB | 3227 |SLUZBENARADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 408,13 |
| 14.11.2024 [Ulazni ragun-653 [SRECKO TOURS d.0.0. | 74454217661 [10340 Luka, Vibovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 230,00 |
| 14.11.2024 |Ulazni ragun-625 |UDRUGA HRVATSKI DJECJI FESTIVAL | 85973238462 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 220,00 |
| 14.11.2024 [ref. za postu | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 0,72]
[ 14.11.2024 [Ulazni ragun-616 [ERSTE BANK | 23057039320 |Zagreb | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 68,17 |
| 15.11.2024 Ulazni ragun-664 [nrvatski pedagosko knjizevni zbor | 04476328670 |zagreb | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 60,00 |
| 19.11.2024 |e-tur 0912024 | \ \ | 3721 |NAKNADE GRADANIMA | KUGANSTVIMA U NOVCU | 129,52 |
[ 19.11.2024 [Ulazni ragun-657 [Hrvatska zajednica osnovnih $kola | 78661516143 [10000 ZAGREB | | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 75,00 |
| 19.11.2024 |Ulazni ragun-656 |AMADRIA PARK GRAND HOTEL 4 OPATIJSKA CVI| 78796880101 | OPATIJA | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 352,50 |
| 19.11.2024 |Ref-sluzbena obuca | \ \ | 3227 |SLUZBENARADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 44,60 |
[ 19.11.2024 |Ref. za Interliber | \ \ | 4241 |KNJIGE,UMJETNICKA DIJELA | 201,60 |
| 20.11.2024 |Ulazni ragun-671 |EDUKACIJSKO-REHABILITACIJSKI FAKULTET | 34967762426 | 10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 20,00
[ 22.11.2024 [Ulazni racun-665 [SRECKO TOURS d.0.0. | 74454217661 [10340 Luka, Vrbovec | 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 230,00 |
| 22.11.2024 |Ulazni racun-673 [sE-MARK D.0.0. | 84661725029 |SESVETE | 3239 |OSTALE USLUGE | 137,50 |
| 22.11.2024 |Ulazni ragun-672 [UCITELISKI FAKULTET | 72226488129 [ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 16,59 |
| 22.11.2024 [ref. za postu | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 5,36 |
| 26.11.2024 |Ulazni ragun-575 [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 73,05 |
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| 26.11.2024 |Ulazni ragun-619 |oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 [CAKOVEC . | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 168,75 |
| 26.11.2024 |Ulazni racun-576 [NUTKO J.D.0.0. | 55705703111 |PRELOG | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 155,30 |
| 26.11.2024 |Ulazni ragun-598 |ZAGREBACKI HOLDING-CISTOCA | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 155,85 |
| 26.11.2024 |Ulazni ragun-595 | ZAGREBACKI HOLDING-CISTOCA | 85584865987 |ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 78,25
| 26.11.2024 |Ulazni racun-624 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 [10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 52,25 |
| 26.11.2024 |Ulazni ragun-606 | TEHNOINVEST ZAGREB D.0.0 | 90487555284 |LUCKO | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 120,63 |
| 26.11.2024 |Ulazni ragun-584 |LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 73,75 ]
| 26.11.2024 |Ulazni racun-563 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 531,63 |
| 26.11.2024 |Ulazni ragun-593 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 160,52 |
| 26.11.2024 |Ulazni ragun-581 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 15,08 |
| 26.11.2024 |Ulazni ragun-580 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 315,40 |
| 26.11.2024 |Ulazni ragun-574 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 88,76 |
| 26.11.2024 |Ulazni ragun-569 [KLARA | 76842508189 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 238,09 |
| 26.11.2024 |Ulazni ragun-573 [iIco-MAT D.0.O. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 163,80 |
| 26.11.2024 |Ulazni ragun-572 [Igo-MAT D.0.0. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 252,00 |
| 26.11.2024 |Ulazni ragun-617 [vizuraD.0.0. | 33751697377 [10410 VELIKAGQRICA | 3232  |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 250,00 |
| 26.11.2024 |Ulazni racun-589 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [10000 ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 171,88 |
| 26.11.2024 |Ulazni racun-636 |STRIDON-PROMET DOO | 50403201385 |DUGO SELO | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 872,25 |
| 26.11.2024 |Ulazni ragun-611 | STRIDON-PROMET DOO | 50403201385 [DUGO SELO | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 724,99 |
| 26.11.2024 |ref. za sajam | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 17,10]
| 26.11.2024 |Ulazni racun-638 |GRAD ZAGREB- NUV | 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 122,39 |
| 27.11.2024 |Ulazni ragun-682 [rosIPD.0.O | 89811416156 |ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 282,50 |
| 28.11.2024 |ref. za bozicni sajam | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 20,45 |
| 20.11.2024 |e-tehnicar 10/2024 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 76,55 |
| 29.11.2024 Jioko voznja 11/2024 | | | . | 3214 | OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENICIMA | 90,50 |
| 20.11.2024 [ref. za postu | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 442]
| 20.11.2024 |Ulazni ragun-594 [Podravka d.d. | 18928523252 [48000 Koprivnica | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 26,75 |
| 29.11.2024 |Ulazni ragun-649 |zIK d.0.0. | 74121470605 [10000 Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 200,00 |
| 20.11.2024 [Ulazni ragun-446 | Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 [ 10000 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 615,94 |
| 20.11.2024 |Ulazni racun-683 |ZAGREBACKI HOLDING-CISTOCA | 85584865987 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 157,94 |
| 29.11.2024 |Ulazni ragun-637 [HRVATSKA RADIO TELEVIZIJA | 68419124305 [ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 10,62
| 20.11.2024 |Ulazni ragun-645 [FINA | 85821130368 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1,66 |
| 20.11.2024 |Ulazni ragun-518 |AKD-zA8TITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 29.11.2024 |Ulazni ragun-646 [MiBOR D.0.0. | 79926813469 [ZAGREB . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 154,16 |
| 20.11.2024 [Ulazni racun-641 | ZAGREBACKI HOLDING-podr.Vodoopskrba i odvod| 83416546499 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 650,79 |
| 20.11.2024 |Ulazni ragun-642 | ZAGREBACKI HOLDING-podr.Vodoopskrba i odvod| 83416546499 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 88,92 |
| 29.11.2024 |Ulazni ragun-643 | ZAGREBACKI HOLDING-podr.Vodoopskrba i odvod| 83416546499 | ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,49 ]
| 20.11.2024 |Ulazni ragun-607 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 222,43 |
| 20.11.2024 |Ulazni ragun-612 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 112,75 |
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[ Dat. Dok. |Opis Naziv [  oB [Miesto D |Naziv Iznos |
| 29.11.2024 |Ulazni ragun-602 [kLARA | 76842508189 |ZAGREB . | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 6,38
| 20.11.2024 [Ulazni ragun-610 [iIco-MAT D.0.O. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 84,34
| 20.11.2024 |Ulazni ragun-609 [Igo-MAT D.0.O. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 410,33
| 29.11.2024 |Ulazni ragun-600 [iIco-MAT D.0.O. | 55662000497 |BREGANA . | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 139,13 ]
| 20.11.2024 |Ulazni racun-601 [iIco-MAT D.0.O. | 55662000497 |BREGANA | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 131,04
| 20.11.2024 |Ulazni ragun-658 [sveti Rok d.o.o. | 36945428337 [10020 Zagreb | 3239 |OSTALE USLUGE | 122,84
| 29.11.2024 [Ulazni ragun-654 [STRIDON-PROMET DOO | 50403201385 |DUGO SELO | | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 172,28
| 20.11.2024 [Ulazni racun-651 [STRIDON-PROMET DOO | 50403201385 |DUGO SELO | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 561,38 |
[ 29.11.2024 [Ulazni racun-599 [MERIDIJANI Obrt za izdavaku djelatnost, vi. Petra { 93687324069 | SAMOBOR | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 24,55 |
| 29.11.2024 [Ulazni ragun-644 [FINA | 85821130368 |ZAGREB . | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 64,70 |

Ukupno: 66.431,50 |

Odgovorna Osoba:
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